
INSTITUTO NACIONAL DE SERVICIOS SOCIALES PARA
JUBILADOS Y PENSIONADOS
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 018/2017
 

LLAMESE A LICITACIÓN PÚBLICA N° 018/17 PARA LA CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE LIMPIEZA
INTEGRAL PARA LA AGENCIA WILDE (FABIAN ONZARI 184, WILDE) Y AGENCIA LANUS (ARTURO
ILLIA 1173, LANUS ESTE) POR EL TERMINO DE DOCE (12) MESES CON OPCION A RENOVACIÓN
POR IGUAL PERÍODO

 
EXPEDIENTE N° 0540-2017-0003568-3 PLIEGOS E INFORMACIÓN EN: PAGINA DE INTERNET:
www.pami.org.ar VALOR DEL PLIEGO: SIN COSTO CONSULTAS AL PLIEGO UNIDAD DE GESTIÓN
LOCAL X- LANUS MAIL: comprasuglx@pami.org.ar LUGAR DE APERTURA: UNIDAD DE GESTIÓN
LOCAL X- LANUS APERTURA: 10 de ENERO de 2018 HORA: 12.00 Hrs

 
e. 21/12/2017 N° 99281/17 v. 22/12/2017

 

Fecha de publicacion: 22/12/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/UFlZcHlhSTFwVnhSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


